
Zarządzenie Nr 70/2023/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie:   podziału środków finansowych pochodzących z dotacji i subwencji 

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w 2024 roku na 

dysponentów środków finansowych w Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 406 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 33 ust. 3  

w związku z § 40  ust. 1 pkt 12 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Podział subwencji na dysponentów środków finansowych w 2024 roku określa się jak poniżej 

(dane w zł): 

Wyszczególnienie 
Plan na 

2024 rok 

Subwencja  2024 r. łącznie, w tym: 101.268.270  

część warszawska AWF łącznie, w tym: 68.772.817  

z przeznaczeniem na działalność badawczo-rozwojową 2.600.000  

Rektor łącznie, w tym: 4.566.560  

rezerwa                1.704.151  

Prorektor właściwy ds. promocji i rozwoju 1.463.439  

Prorektor właściwy ds. nauki 2.533.619  

Prorektor właściwy ds. studenckich 1.721.313  

Wydział Wychowania Fizycznego 21.577.662  

Wydział Rehabilitacji 14.853.581  

Kanclerz 19.456.643  

Filia w Białej Podlaskiej łącznie, w tym: 32.495.453  

z przeznaczeniem na działalność badawczo-rozwojową 395.223  

 



§ 2 

Podział dotacji w 2024 roku określa się jak poniżej (dane w zł): 

 

Dotacje 2024 r. łącznie: 7.747.300  

fundusz wsparcia osób niepełnosprawnych łącznie, w 

tym: 136.000  

część warszawska AWF  111.273  

Filia w Białej Podlaskiej 24.727  

fundusz stypendialny łącznie 7.611.300  

 

 

§ 3 

 

1. Dysponenci środków finansowych prowadzący działalność dydaktyczną określają  

wartości przychodów własnych uzyskiwanych z prowadzonych studiów niestacjonarnych 

oraz innych rodzajów działalności dydaktycznej. 

2. Kanclerz AWF Warszawa oraz zastępca kanclerza w Filii AWF Warszawa w Białej 

Podlaskiej, jako dysponenci środków finansowych, określają wartość przychodów 

własnych wypracowanych na rzecz działalności statutowej AWF Warszawa. 

 

§ 4 

 

1. Zobowiązuje się dysponentów środków finansowych do przestrzegania zasad gospodarki 

finansowej AWF Warszawa na rok 2024, zgodnie planem rzeczowo – finansowym 

własnej jednostki organizacyjnej. 

2. Zobowiązuje się kwestora AWF Warszawa do miesięcznego monitorowania 

wydatkowanych przez AWF Warszawa środków finansowych. 

 

§ 5 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2024 r.                                                                             

 

 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Bartosz Molik 


